Уведомление о проведении открытого запроса предложений

Уважаемые Господа!

1. Организатор запроса предложений - филиал ОАО «ЦИУС ЕЭС» -
ЦИУС Юга (почтовый адрес: 357532, Ставропольский край, г. Пятигорск,  ул. 295
Стрелковой дивизии, дом 13, корпус 4, телефон (8793)40-28-01, 40-28-02,
факс:(8793)40-28-36., секретарь Закупочной комиссии – Гаджиева Елена
Александровна, ведущий специалист – руководитель группы службы
бюджетирования и финансирования  ЦИУС Юга, телефон (8793) 40-28-99,      е-
mail: gelena@cius-uga.ru) настоящим объявляет о проведении открытого запроса
предложений  на право заключения договора поставки канцелярских товаров
для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС»- ЦИУС Юга и приглашает юридических и
физических лиц (индивидуальных предпринимателей), способных на законных
основаниях поставить требуемый товар, подавать свои предложения для
заключения договора поставки.

2. Заказчик - ОАО «ЦИУС ЕЭС» (почтовый адрес: 109028, г. Москва, Б.
Николоворобинский пер., дом 9/11, корп. 1-4,  телефон (495)710-90-60, факс
(495)710-60-70, e-mail: cius@fsk-ees.ru).

3. Подробное описание закупаемого товара, проект договора, а также
порядок оформления и подачи предложения содержится в Документации по
запросу предложений опубликованной   на официальном  сайте ОАО «ЦИУС ЕЭС»
www.cius-ess.ru  в разделе «Закупки».

4. Срок подачи предложений по данному запросу предложений до 12-00
часов по московскому времени  26.01.2011года.

5. До указанного срока Участники должны представить оригинал
предложения на бумажном носителе по адресу Организатора запроса предложений:
357532, Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. 295 Стрелковой дивизии дом 13,
корпус 4 , комната 102.

6. Начальная (предельная) цена запроса предложений: 1 608 000 руб. с
учетом НДС.

7. Настоящее уведомление не является извещением о проведении
конкурса и не имеет соответствующих правовых последствий.

С уважением,
заместитель директора
по экономике и финансам       Н.М.Криворотова

mailto:gelena@cius-uga.ru
mailto:cius@fsk-ees.ru
http://www.cius-ess.ru/